
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/124/11 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 137, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 

211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429) i art. 121 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 

2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) – Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy Parzęczew na okres roku kalendarzowego 2012.  

§ 2. 1. Określa się dochody budżetu gminy Parzęczew w wysokości 16.125.030,59 zł (słownie zł: szesna-

ście milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy trzydzieści 59/100), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Ogólna kwota dochodów, o których mowa w ust. 1, obejmuje:  

1) dochody bieżące – 13.298.837,65 zł;  

2) dochody majątkowe – 2.826.192,94 zł.  

3. W ramach ogólnej kwoty dochodów, wyodrębnia się:  

1) planowaną kwotę dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, w wysokości 1.230.950,00 zł;  

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w wysokości 58.000,00 zł;  

3) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35.000,00 zł.  

§ 3. 1. Określa się wydatki budżetu gminy Parzęczew w wysokości 14.675.921,12 zł (słownie zł: czterna-

ście milionów sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden 12/100), zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1, obejmuje:  

1) wydatki bieżące – 12.473.965,00 zł;  

Poz. 764

Łódź, dnia 6 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO



2) wydatki majątkowe – 2.201.956,12 zł.  

3. W ramach ogólnej kwoty wydatków, wyodrębnia się:  

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie odrębnymi ustawami, w wysokości 1.230.950,00 zł;  

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholo-

wych w wysokości 58.000,00 zł, w tym prowadzenie punktu konsultacyjnego 18.000,00 zł oraz na zwal-

czanie narkomanii 500,00 zł;  

3) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 35.000,00 zł.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy, w wysokości 210.615,04 zł:  

1. Ogólną w wysokości 70.000,00 zł.  

2. Celowe w wysokości 140.615,04 zł, z przeznaczeniem na:  

1) podwyżki wynagrodzeń nauczycieli i odprawy emerytalne 80.000,00 zł;  

2) zarządzanie kryzysowe 31.000,00 zł;  

3) wydatki na zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.000,00 zł;  

4) udział własny gminy w projekcie systemowym z zakresu pomocy społecznej realizowanym przez GOPS 

26.615,04 zł.  

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2012 rok, w tym dofinansowanych ze środków UE, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się przychody w wysokości 2.287.756,42 zł (słownie zł: dwa miliony dwieście osiemdziesiąt 

siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć 42/100), w tym pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwesty-

cji dofinansowanych ze środków UE kwota 931.756,42 zł oraz rozchody w wysokości 3.736.865,89 zł (słownie 

zł: trzy miliony siedemset trzydzieści sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć 89/100), w tym spłata pożyczek 

na wyprzedzające finansowanie inwestycji dofinansowanej ze środków UE 2.380.865,89 zł, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Planowana nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.449.109,47 zł (słownie zł: jeden milion czterysta 

czterdzieści dziewięć tysięcy sto dziewięć 47/100), zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek na wyprzedzające 

finansowanie zaciągniętych w BGK.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Określa się plan:  

1) przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej będącego zakładem budżetowym, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;  

2) wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;  

3) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały.  

§ 11. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla:  

1) Gminnego Ośrodka Zdrowia w wysokości 30.000,00 zł;  

2) Forum Inicjatyw Twórczych w wysokości 263.550,00 zł;  

3) Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości 173.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały.  

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



3. Ustala się dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora fi-

nansów publicznych na łączną kwotę 133.510,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Przedstawia się wydatki jednostek pomocniczych w zakresie utrzymania dróg gminnych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Parzęczew do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu w zakresie środków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych oraz przeniesień wy-

datków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację danego 

zadania pod warunkiem, że nie spowoduje to likwidacji istniejącego zadania lub powstania nowego zadania 

inwestycyjnego, z wyłączeniem zadań wieloletnich;  

2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 

600.000,00 zł. 

§ 14. Określa się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

620.000,00 zł;  

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 2.379.266,68 zł.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew.  

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Parzęczewie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Parzęczew.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku.  

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



Załącznik nr 1   

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

 DOCHODY BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2012 ROK  

Dział  
Roz-

dział  

Para-

graf  
TREŚĆ  

Przewidywane 

wykonanie  

2011 r.  

Plan na 2012 r.  % (6:5)  

1  2  3  4  5  6  7  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 200,00  1 248,00  104,00  

 01095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 200,00  1 248,00  104,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

1 200,00  1 248,00  104,00  

  Dochody bieżące - własne  1 200,00  1 248,00   

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 860,00  4 000,00  103,63  

 60016   DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 860,00  4 000,00  103,63  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
3 860,00  4 000,00  103,63  

  Dochody bieżące - własne  3 860,00  4 000,00   

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  189 869,00  475 840,00  250,61  

 70005   GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  189 869,00  475 840,00  250,61  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  7 838,00  7 500,00  95,69  

  0690  Wpływy z różnych opłat  240,00  240,00  100,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

49 000,00  57 000,00  116,33  

  Dochody bieżące - własne  57 078,00  64 740,00   

  0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności  
8 471,00  10 000,00  118,05  

  Dochody majątkowe - dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawa własności  8 471,00  10 000,00   

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości  120 000,00  400 000,00  333,33  

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



  Dochody majątkowe - dochody ze sprzedaży majątku  120 000,00  400 000,00   

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  100,00  100,00  100,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  4 220,00  1 000,00  23,70  

  Dochody bieżące - własne  4 320,00  1 100,00   

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  62 289,00  62 934,00  101,04  

 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE  49 089,00  49 180,00  100,19  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
49 089,00  49 180,00  100,19  

  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami  49 089,00  49 180,00   

 75023   URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)  13 200,00  13 754,00  104,20  

  0830  Wpływy z usług  9 000,00  9 378,00  104,20  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  4 200,00  4 376,00  104,19  

  Dochody bieżące - własne  13 200,00  13 754,00   

751    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
828,00  852,00  102,90  

 75101   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA  
828,00  852,00  102,90  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
828,00  852,00  102,90  

  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami  828,00  852,00   

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  0,00  1 500,00   

 75414   OBRONA CYWILNA  0,00  1 500,00   

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
0,00  1 500,00   

  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami  0,00  1 500,00   

756    

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

5 960 420,00  6 714 438,00  112,65  

 75601   WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH  3 500,00  3 650,00  104,29  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  3 500,00  3 650,00  104,29  

  Dochody bieżące - własne  3 500,00  3 650,00   

 75615   

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

3 100 576,00  3 426 026,00  110,50  

— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



  0310  Podatek od nieruchomości  3 020 405,00  3 339 553,00  110,57  

  0320  Podatek rolny  0,00  371,00  0,00  

  0330  Podatek leśny  15 658,00  18 280,00  116,75  

  0340  Podatek od środków transportowych  52 042,00  53 842,00  103,46  

  0500  Podatek od czynności cywilno-prawnych  2 860,00  2 980,00  104,20  

  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje  6 811,00  8 000,00  117,46  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 800,00  3 000,00  107,14  

  Dochody bieżące - własne  3 100 576,00  3 426 026,00   

 75616   

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 

DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ  PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH  

1 218 950,00  1 262 017,00  103,53  

  0310  Podatek od nieruchomości  590 952,00  597 475,00  101,10  

  0320  Podatek rolny  251 724,00  270 429,00  107,43  

  0330  Podatek leśny  12 860,00  16 409,00  127,60  

  0340  Podatek od środków transportowych  53 025,00  54 412,00  102,62  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  9 301,00  9 690,00  104,18  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  600,00  625,00  104,17  

  0460  Opłata eksploatacyjna  50 708,00  52 837,00  104,20  

  0500  Podatek od czynności cywilno-prawnych  240 450,00  250 419,00  104,15  

  0690  Wpływy z różnych opłat  3 150,00  3 282,00  104,19  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  6 180,00  6 439,00  104,19  

  Dochody bieżące - własne  1 218 950,00  1 262 017,00   

 75618   
WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW  
22 500,00  23 445,00  104,20  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  22 500,00  23 445,00  104,20  

  Dochody bieżące - własne  22 500,00  23 445,00   

 75621   UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA  1 614 894,00  1 999 300,00  123,80  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 609 771,00  1 993 962,00  123,87  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  5 123,00  5 338,00  104,20  

  Dochody bieżące - własne  1 614 894,00  1 999 300,00   

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  4 470 044,00  4 443 780,00  99,41  

 75801   
CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  
3 357 740,00  3 693 885,00  110,01  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 764Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 6 —



  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 357 740,00  3 693 885,00  110,01  

  Dochody bieżące - własne  3 357 740,00  3 693 885,00   

 75807   CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN  1 065 030,00  729 302,00  68,48  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 065 030,00  729 302,00  68,48  

  Dochody bieżące - własne  1 065 030,00  729 302,00   

 75814   RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  1 000,00  1 000,00  100,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  1 000,00  100,00  

  Dochody bieżące - własne  1 000,00  1 000,00   

 75831   CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN  46 274,00  19 593,00  42,34  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  46 274,00  19 593,00  42,34  

  Dochody bieżące - własne  46 274,00  19 593,00   

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  680 451,56  497 694,65  73,14  

 80101   SZKOŁY PODSTAWOWE  9 500,00  9 500,00  100,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

9 500,00  9 500,00  100,00  

  Dochody bieżące - własne  9 500,00  9 500,00   

 80110   GIMNAZJA  6 390,00  6 390,00  100,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

6 390,00  6 390,00  100,00  

  Dochody bieżące - własne  6 390,00  6 390,00   

 80148   STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  131 500,00  137 023,00  104,20  

  0830  Wpływy z usług  131 500,00  137 023,00  104,20  

  Dochody bieżące - własne  131 500,00  137 023,00   

 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  533 061,56  344 781,65  64,68  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  

450 115,80  292 778,25  65,05  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Współfinansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Polity-

kę Rolną  

63 545,76  41 333,40  65,05  

— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



 
 

Dochody bieżące - na projekt realizowany w ramach PO KL „Wczesna edukacja drogą do sukcesu poprzez konty-

nuację Punktu Przedszkolnego w Parzęczewie”  
513 661,56  334 111,65  65,05  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  

17 000,00  9 350,00  55,00  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Finansowanie programów i projektów ze środków ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną  

2 400,00  1 320,00  55,00  

  Dochody majątkowe - środki na inwestycje z udziałem środków unijnych PP PARZĘCZEW (PO KL)  19 400,00  10 670,00   

851    OCHRONA ZDROWIA  55 035,00  58 000,00  105,39  

 85154   PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  55 035,00  58 000,00  105,39  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  55 035,00  58 000,00  105,39  

  Dochody bieżące - własne  55 035,00  58 000,00   

852    POMOC SPOŁECZNA  1 495 660,00  1 378 879,00  92,19  

 85212   

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO  

1 208 040,00  1 196 483,00  99,04  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 188 040,00  1 176 483,00  99,03  

  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami  1 188 040,00  1 176 483,00   

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzado-

wej oraz innych zadań zleconych ustawami  
20 000,00  20 000,00  100,00  

  Dochody bieżące - własne  20 000,00  20 000,00   

 85213   

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE 

ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ  

7 912,00  6 423,00  81,18  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
4 072,00  2 935,00  72,08  

  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami  4 072,00  2 935,00   

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 

gmin)  
3 840,00  3 488,00  90,83  

  Dochody bieżące - własne  3 840,00  3 488,00   

 85214   
ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE  
49 150,00  33 387,00  67,93  

— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



 
 2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 

gmin)  
49 150,00  33 387,00  67,93  

  Dochody bieżące - własne  49 150,00  33 387,00   

 85216   ZASIŁKI STAŁE  26 916,00  26 916,00  100,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 

gmin)  
26 916,00  26 916,00  100,00  

  Dochody bieżące - własne  26 916,00  26 916,00   

 85219   OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  75 544,00  72 357,00  95,78  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 

gmin)  
75 544,00  72 357,00  95,78  

  Dochody bieżące - własne  75 544,00  72 357,00   

 85295   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  128 098,00  43 313,00  33,81  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 

gmin)  
128 098,00  43 313,00  33,81  

  Dochody bieżące - własne  128 098,00  43 313,00   

853    POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI SPOŁECZNEJ  86 350,00  42 142,00  48,80  

 85333   POWIATOWE URZĘDY PRACY  86 350,00  42 142,00  48,80  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  86 350,00  42 142,00  48,80  

  Dochody bieżące - własne  86 350,00  42 142,00   

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  315 570,77  2 108 132,06  668,04  

 90001   GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD  281 379,77  1 735 513,79  616,79  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  272 004,77  3 200,00  1,18  

  Dochody bieżące - własne  272 004,77  3 200,00   

  6208  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spój-

ności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 

Rolną, z wyłączeniem budżetu środków europejskich  

9 375,00  1 732 313,79  0,00  

  Dochody majątkowe - dotacje na inwestycje ze środków europejskich  9 375,00  1 732 313,79   

 90019   
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  
34 191,00  35 000,00  102,37  

  0690  Wpływy z różnych opłat  34 191,00  35 000,00  102,37  

  Dochody bieżące - własne  34 191,00  35 000,00   

 90095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00  337 618,27   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 9 — Poz. 764



 

 6208  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spój-

ności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 

Rolną, z wyłączeniem budżetu środków europejskich  

0,00  337 618,27   

  Dochody majątkowe - środki na inwestycje z udziałem środków unijnych  0,00  337 618,27   

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  0,00  335 590,88  0,00  

 92109   DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  0,00  335 590,88  0,00  

  6208  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spój-

ności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 

Rolną, z wyłączeniem budżetu środków europejskich  

0,00  335 590,88  0,00  

  Dochody majątkowe - dotacje na inwestycje ze środków europejskich  0,00  335 590,88   

OGÓŁEM DOCHODY:  13 321 577,33  16 125 030,59  121,04  

w tym:     

DOCHODY BIEŻĄCE  13 164 331,33  13 298 837,65  101,02  

własne  11 408 640,77  11 733 776,00  102,85  

z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami  1 242 029,00  1 230 950,00  99,11  

realizowane w drodze umów i porozumień między jst  0,00  0,00  0,00  

na projekty realizowane z udziałem środków unijnych  513 661,56  334 111,65  65,05  

DOCHODY MAJĄTKOWE  157 246,00  2 826 192,94  1 797,31  

dochody ze sprzedaży majątku  120 000,00  400 000,00  333,33  

dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  8 471,00  10 000,00  118,05  

środki na inwestycje z udziałem środków unijnych  28 775,00  2 416 192,94  8 396,85  

SUMA  13 321 577,33  16 125 030,59   

 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



Załącznik nr 2   

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

 WYDATKI BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  Paragraf  TREŚĆ  

Przewidywane 

wykonanie  

2011 r.  

Plan na 2012 r.  %  

1  2.  3  4  5  6 7  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  173 277,00  1 649 598,45  952,00  

 01010   INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI  166 378,00  1 640 182,45  985,82  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  166 378,00  136 000,00  81,74  

 Wydatki majątkowe  - ze środków własnych gminy  166 378,00  136 000,00  81,74  

  6058  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Finansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną  

 917 184,42  0,00  

  6059  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

 586 998,03  0,00  

 Wydatki majątkowe - projekt dofinansowany ze środków UE - PROW „SUW Orła”  0,00  1 504 182,45  0,00  

 01030   IZBY ROLNICZE  4 899,00  7 416,00  151,38  

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego  
4 899,00  7 416,00  151,38  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  4 899,00  7 416,00  151,38  

 01095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 000,00  2 000,00  100,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  2 000,00  100,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  2 000,00  2 000,00  100,00  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  869 989,93  454 380,00  52,23  

 60016   DROGI PUBLICZNE GMINNE  869 989,93  454 380,00  52,23  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  237,00  237,00  100,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  38,00  38,00  100,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 764— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 605,00  1 605,00  100,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 880,00  1 880,00  100,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 314,00  8 000,00  96,22  

  4300  Zakup usług pozostałych  312 098,00  293 000,00  93,88  

  4430  Różne opłaty i składki  3 986,00  4 500,00  112,90  

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000,00  2 000,00  200,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  325 398,00  307 500,00  94,50  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  542 711,93  145 000,00  26,72  

 Wydatki majątkowe  - ze środków własnych gminy  542 711,93  145 000,00   

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  186 977,00  199 000,00  106,43  

 70005   GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  186 977,00  199 000,00  106,43  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 100,00  2 500,00  119,05  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 100,00  2 500,00  119,05  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  12 000,00  100,00  

  4260  Zakup energii  45 620,00  46 000,00  100,83  

  4270  Zakup usług remontowych  14 500,00  25 000,00  172,41  

  4300  Zakup usług pozostałych  110 000,00  110 000,00  100,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 757,00  3 500,00  126,95  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  184 877,00  196 500,00  106,29  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  106 313,00  102 000,00  95,94  

 71004   PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  106 313,00  102 000,00  95,94  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  1 100,00  2 000,00  181,82  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 100,00  2 000,00  181,82  

  4300  Zakup usług pozostałych  105 213,00  100 000,00  95,05  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  105 213,00  100 000,00  95,05  

720    INFORMATYKA  25 092,00  25 800,00  102,82  

 72095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  25 092,00  25 800,00  102,82  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  25 092,00  25 800,00  102,82  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  25 092,00  25 800,00  102,82  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 730 346,00  2 876 170,00  105,34  

 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE  49 089,00  49 180,00  100,19  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  40 649,00  40 674,00  100,06  

— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 133,00  6 142,00  100,15  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  994,00  997,00  100,30  

 Wydatki zlecone bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  47 776,00  47 813,00  100,08  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  150,00  150,00  100,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 163,00  1 217,00  104,64  

 Wydatki zlecone bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  1 313,00  1 367,00  104,11  

 75022   RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)  151 790,00  140 900,00  92,83  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 000,00  123 200,00  102,67  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  120 000,00  123 200,00  102,67  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  27 647,00  13 070,00  47,27  

  4270  Zakup usług remontowych  443,00  550,00  124,15  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 100,00  3 190,00  102,90  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  
600,00  890,00  148,33  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  31 790,00  17 700,00  55,68  

 75023   URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)  2 404 633,00  2 557 078,00  106,34  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 000,00  6 100,00  101,67  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00  6 100,00  101,67  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  1 559 741,00  1 673 799,00  107,31  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  116 366,00  132 578,00  113,93  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  258 473,00  274 272,00  106,11  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  34 352,00  40 500,00  117,90  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 160,00  8 400,00  102,94  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 977 092,00  2 129 549,00  107,71  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  108 200,00  101 000,00  93,35  

  4260  Zakup energii  70 726,00  72 838,00  102,99  

  4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  1 029,00  102,90  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  600,00  615,00  102,50  

  4300  Zakup usług pozostałych  100 000,00  101 500,00  101,50  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  
18 000,00  15 522,00  86,23  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  
14 000,00  12 406,00  88,61  

— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



  4410  Podróże służbowe krajowe  29 200,00  30 000,00  102,74  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  1 000,00  1 029,00  102,90  

  4430  Różne opłaty i składki  25 815,00  26 590,00  103,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  37 500,00  42 900,00  114,40  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 500,00  16 000,00  103,23  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  421 541,00  421 429,00  99,97  

 75075   PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  45 834,00  45 662,00  99,62  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 500,00  9 775,00  102,89  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 500,00  9 775,00  102,89  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 642,00  6 834,00  102,89  

  4300  Zakup usług pozostałych  29 692,00  29 053,00  97,85  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  36 334,00  35 887,00  98,77  

 75095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  79 000,00  83 350,00  105,51  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 500,00  9 780,00  102,95  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 500,00  9 780,00  102,95  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  45 000,00  46 250,00  102,78  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  45 000,00  46 250,00  102,78  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00  5 620,00  160,57  

  4300  Zakup usług pozostałych  21 000,00  21 700,00  103,33  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  24 500,00  27 320,00  111,51  

751    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
828,00  852,00  102,90  

 75101   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA  
828,00  852,00  102,90  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  109,19  111,78  102,37  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  718,81  740,22  102,98  

 Wydatki zlecone bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  828,00  852,00  102,90  

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  124 445,00  127 005,00  102,06  

 75412   OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  92 945,00  94 505,00  101,68  

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realiza-

cji stowarzyszeniom  
6 820,00  6 000,00  87,98  

 Wydatki bieżące - dotacje  6 820,00  6 000,00  87,98  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  13 800,00  14 000,00  101,45  

— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 800,00  14 000,00  101,45  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 390,00  2 380,00  99,58  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  26 590,00  26 600,00  100,04  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 980,00  28 980,00  100,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 020,00  20 100,00  100,40  

  4260  Zakup energii  8 000,00  8 500,00  106,25  

  4270  Zakup usług remontowych  0,00  1 800,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 080,00  1 600,00  76,92  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 220,00  4 500,00  106,64  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  
325,00  325,00  100,00  

  4430  Różne opłaty i składki  8 700,00  8 700,00  100,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  43 345,00  45 525,00  105,03  

 75414   OBRONA CYWILNA  0,00  1 500,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  1 500,00  0,00  

 Wydatki bieżące zlecone - zadania statutowe  0,00  1 500,00  0,00  

 75421   ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE  31 500,00  31 000,00  98,41  

  4810  Rezerwy  31 500,00  31 000,00  98,41  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  31 500,00  31 000,00  98,41  

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  342 450,00  350 000,00  102,20  

 75702   
OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
342 450,00  350 000,00  102,20  

  8070  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego  
342 450,00  350 000,00  102,20  

 Wydatki bieżące - obsługa długu publicznego  342 450,00  350 000,00  102,20  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  40 500,00  70 000,00  172,84  

 75818   REZERWY OGÓLNE I CELOWE  40 500,00  70 000,00  172,84  

  4810  Rezerwy  40 500,00  70 000,00  172,84  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  40 500,00  70 000,00  172,84  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  5 279 667,20  5 498 694,00  104,15  

 80101   SZKOŁY  PODSTAWOWE  2 352 732,00  2 464 950,00  104,77  

   SP PARZĘCZEW  1 619 995,00  1 641 416,00  101,32  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  67 380,00  69 334,00  102,90  

— 15 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  67 380,00  69 334,00  102,90  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  968 617,00  986 904,00  101,89  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  74 758,00  82 332,00  110,13  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  165 383,00  169 615,00  102,56  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  23 421,00  27 526,00  117,53  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00  4 000,00  100,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 236 179,00  1 270 377,00  102,77  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 400,00  16 900,00  97,13  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 800,00  1 800,00  100,00  

  4260  Zakup energii  162 870,00  167 430,00  102,80  

  4270  Zakup usług remontowych  34 264,00  15 223,00  44,43  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 100,00  1 000,00  47,62  

  4300  Zakup usług pozostałych  13 610,00  14 000,00  102,87  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 334,00  1 371,00  102,77  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  
1 920,00  1 973,00  102,76  

  4390  Wykonanie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  2 630,00  2 703,00  102,78  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 750,00  1 750,00  100,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 360,00  2 400,00  101,69  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  72 300,00  73 055,00  101,04  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 098,00  2 100,00  100,10  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  316 436,00  301 705,00  95,34  

   SP CHOCISZEW  732 737,00  823 534,00  112,39  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  26 522,00  28 111,00  105,99  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 522,00  28 111,00  105,99  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  394 068,00  453 157,00  114,99  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  31 201,00  33 526,00  107,45  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  71 002,00  76 985,00  108,43  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  10 758,00  12 490,00  116,10  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  1 029,00  102,90  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  508 029,00  577 187,00  113,61  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 846,00  137 334,00  1069,08  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 764— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 500,00  1 540,00  102,67  

  4260  Zakup energii  126 000,00  15 400,00  12,22  

  4270  Zakup usług remontowych  3 700,00  3 803,00  102,78  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  270,00  277,00  102,59  

  4300  Zakup usług pozostałych  11 015,00  11 323,00  102,80  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 200,00  1 230,00  102,50  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  
732,00  752,00  102,73  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  
2 400,00  2 467,00  102,79  

  4390  Wykonanie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  2 000,00  2 056,00  102,80  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00  2 056,00  102,80  

  4430  Różne opłaty i składki  805,00  825,00  102,48  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  33 458,00  37 973,00  113,49  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  260,00  1 200,00  461,54  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  198 186,00  218 236,00  110,12  

 80103   ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  142 999,00  170 156,00  118,99  

   SP PARZĘCZEW  66 635,00  96 549,00  144,89  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 718,00  10 542,00  223,44  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 718,00  10 542,00  223,44  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  43 410,00  61 766,00  142,29  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 575,00  3 690,00  103,22  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 272,00  10 850,00  149,20  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 177,00  1 761,00  149,62  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  55 434,00  78 067,00  140,83  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 100,00  1 100,00  100,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  1 300,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 383,00  5 540,00  102,92  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  6 483,00  7 940,00  122,47  

   SP CHOCISZEW  76 364,00  73 607,00  96,39  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 037,00  4 278,00  105,97  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 037,00  4 278,00  105,97  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  55 838,00  51 059,00  91,44  

— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 681,00  3 895,00  105,81  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 706,00  8 944,00  102,73  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 410,00  1 451,00  102,91  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  69 635,00  65 349,00  93,85  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  550,00  0,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  550,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 692,00  2 880,00  106,98  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  2 692,00  3 980,00  147,85  

 80104   PRZEDSZKOLA  77 982,00  154 997,00  198,76  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
50 000,00  33 510,00  67,02  

 Wydatki bieżące - dotacje  54 000,00  33 510,00  62,06  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 058,00  8 271,00  401,90  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 058,00  8 271,00  401,90  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  16 715,00  84 411,00  505,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  0,00  1 421,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 835,00  14 183,00  500,28  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  460,00  2 301,00  500,22  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 010,00  102 316,00  511,32  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  1 000,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  120,00  300,00  250,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 794,00  9 600,00  535,12  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  1 914,00  10 900,00  569,49  

 80110   GIMNAZJA  1 469 339,00  1 572 774,00  107,04  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  57 820,00  65 533,00  113,34  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  57 820,00  65 533,00  113,34  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  839 307,00  882 563,00  105,15  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  61 630,00  73 409,00  119,11  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  142 958,00  154 291,00  107,93  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  23 144,00  25 096,00  108,43  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 128,00  2 058,00  96,71  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 069 167,00  1 137 417,00  106,38  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 764



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 247,00  16 000,00  142,26  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 260,00  2 900,00  88,96  

  4260  Zakup energii  241 692,00  263 879,00  109,18  

  4270  Zakup usług remontowych  6 970,00  7 160,00  102,73  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  577,00  590,00  102,25  

  4300  Zakup usług pozostałych  15 150,00  16 000,00  105,61  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 400,00  1 430,00  102,14  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  
3 079,00  3 165,00  102,79  

  4390  Wykonanie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 000,00  3 100,00  62,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 800,00  1 850,00  102,78  

  4430  Różne opłaty i składki  2 395,00  2 450,00  102,30  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  49 182,00  50 600,00  102,88  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00  700,00  116,67  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  342 352,00  369 824,00  108,02  

 80113   DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  210 000,00  220 000,00  104,76  

  4300  Zakup usług pozostałych  210 000,00  220 000,00  104,76  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  210 000,00  220 000,00  104,76  

 80146   DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  16 547,00  19 937,00  120,49  

   SP PARZĘCZEW  1 212,00  1 400,00  115,51  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  500,00   

  4410  Podróże służbowe krajowe  344,00  400,00  116,28  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  868,00  500,00  57,60  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  1 212,00  1 400,00  115,51  

   SP CHOCISZEW  14 815,00  17 137,00  115,67  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  762,00  833,56  109,39  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  762,00  833,56  109,39  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  10 136,59  11 870,03  117,10  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  665,37  865,09  130,02  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 756,83  1 938,84  110,36  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  284,21  314,58  110,69  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 843,00  14 988,54  116,71  

— 19 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 764
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  500,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  344,00  314,90  91,54  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  866,00  500,00  57,74  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  1 210,00  1 314,90  108,67  

   GIMNAZJUM  520,00  1 400,00  269,23  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  500,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  92,00  400,00  434,78  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  428,00  500,00  116,82  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  520,00  1 400,00  269,23  

 80148   STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  312 192,00  330 369,00  105,82  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  350,00  420,00  120,00  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  350,00  420,00  120,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  133 454,00  143 798,00  107,75  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  7 759,00  10 908,00  140,59  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 868,00  23 361,00  102,16  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 765,00  3 790,00  100,66  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  167 846,00  181 857,00  108,35  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  27 300,00  28 064,00  102,80  

  4220  Zakup środków żywności  106 000,00  109 000,00  102,83  

  4270  Zakup usług remontowych  500,00  500,00  100,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  50,00  100,00  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 650,00  2 720,00  102,64  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  
720,00  740,00  102,78  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  
650,00  668,00  102,77  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 650,00  1 700,00  103,03  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 376,00  4 500,00  102,83  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  143 996,00  148 092,00  102,84  

 80195   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  697 876,20  565 511,00  81,03  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  1 500,00  1 800,00  120,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00  200,00  100,00  

— 20 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 700,00  2 000,00  117,65  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  87 224,00  94 256,00  108,06  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  5 956,00  7 246,00  121,66  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 734,00  15 327,00  104,02  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 393,00  2 487,00  103,93  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  950,00  1 000,00  105,26  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  111 257,00  120 316,00  108,14  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  3 100,00  38,75  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  150,00  100,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  100,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 600,00  2 900,00  111,54  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00  500,00  0,00  

  4810  Rezerwy  30 000,00  80 000,00  266,67  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  41 850,00  87 750,00  209,68  

  4017  
Wynagrodzenia osobowe pracowników. Płatności w zakresie budżetu środków europej-

skich  
2 962,00  6 941,73   

  4019  

Wynagrodzenia osobowe pracowników. Współfinansowanie programów i projektów reali-

zowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Fun-

duszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

523,00  1 225,01   

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  25 155,00  22 062,84  87,71  

  4119  

Składki na ubezpieczenia społeczne. Współfinansowanie programów i projektów realizowa-

nych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

4 440,00  3 893,41  87,69  

  4127  Składki na Fundusz Pracy. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  2 925,00  2 880,64  98,48  

  4129  

Składki na Fundusz Pracy. Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybac-

kiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

516,00  508,32  98,51  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  349 067,00  211 385,01  60,56  

  4179  

Wynagrodzenia bezosobowe. Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybac-

kiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

61 600,00  37 303,04  60,56  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  52 363,00  36579,75  69,86  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia. Współfinansowanie programów i projektów re- 9 241,00  6455,25  69,85  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764— 21 —



alizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

  4307  Zakup usług pozostałych. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  5 431,00  11 568,50  213,01  

  4309  

Zakup usług pozostałych. Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybac-

kiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

959,00  2 041,50  212,88  

  4367  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  
2 241,62  1360  60,67  

  4369  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej. Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 

z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

395,58  240  60,67  

 Wydatki bieżące - projekty dofinansowane ze środków Unii Europejskiej - PP PARZĘCZEW  514 334,20  344 445,00  66,97  

  6067  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich  
24 424,75  9 350,00  38,28  

  6069  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną  

4 310,25  1 650,00  38,28  

 Wydatki majątkowe - projekty dofinansowane ze środków Unii Europejskiej - PP PARZĘCZEW  28 735,00  11 000,00  38,28  

851    OCHRONA ZDROWIA  73 008,00  70 500,00  96,56  

 85121   LECZNICTWO AMBULATORYJNE  15 000,00  12 000,00  80,00  

  2560  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
15 000,00  12 000,00  80,00  

 Wydatki bieżące - dotacje  15 000,00  12 000,00  80,00  

 85153   ZWALCZANIE NARKOMANII  500,00  500,00  100,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  500,00  100,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  500,00  500,00  100,00  

 85154   PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  57 508,00  58 000,00  100,86  

  2560  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
18 000,00  18 000,00  100,00  

 Wydatki bieżące - dotacje  18 000,00  18 000,00  100,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 450,00  6 800,00  105,43  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 450,00  6 800,00  105,43  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 200,00  10 000,00  108,70  

— 22 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



  4300  Zakup usług pozostałych  23 738,00  23 000,00  96,89  

  4410  Podróże służbowe krajowe  120,00  200,00  166,67  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  33 058,00  33 200,00  100,43  

852    POMOC SPOŁECZNA  1 600 617,38  1 678 837,04  104,89  

 85202   DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  61 951,00  68 043,00  109,83  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu tery-

torialnego  
61 951,00  68 043,00  109,83  

 Wydatki bieżące własne - zadania statutowe  61 951,00  68 043,00  109,83  

 85205   ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE  0,00  3 000,00  0,00  

  4810  Rezerwy  0,00  3 000,00  0,00  

 Wydatki bieżące własne - zadania statutowe  0,00  3 000,00  0,00  

 85212   

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO  

1 216 260,00  1 176 483,00  96,73  

  3110  Świadczenia społeczne  1 170 730,00  1 131 189,00  96,62  

 Wydatki zlecone bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 170 730,00  1 131 189,00  96,62  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  27 881,00  29 430,00  105,56  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2 233,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 678,00  14 443,00  98,40  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  738,00  721,00  97,70  

 Wydatki zlecone bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  45 530,00  44 594,00  97,94  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00  700,00  0,00  

 Wydatki zlecone bieżące - zadania statutowe  0,00  700,00   

 85213   

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 

W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ  

8 526,00  7 295,00  85,56  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4 800,00  4 360,00  90,83  

 Wydatki bieżące własne - zadania statutowe  4 800,00  4 360,00  90,83  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 726,00  2 935,00  78,77  

 Wydatki zlecone bieżące - zadania statutowe  3 726,00  2 935,00  78,77  

 85214   
ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE  
57 648,26  81 887,00  142,05  

  3110  Świadczenia społeczne  54 648,26  78 387,00  143,44  

Poz. 764— 23 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  54 648,26  78 387,00  143,44  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 500,00  116,67  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  3 000,00  3 500,00  116,67  

 85215   DODATKI MIESZKANIOWE  13 333,00  15 000,00  112,50  

  3110  Świadczenia społeczne  13 333,00  15 000,00  112,50  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 333,00  15 000,00  112,50  

 85216   ZASIŁKI STAŁE  46 349,00  33 768,00  72,86  

  3110  Świadczenia społeczne  46 349,00  33 768,00  72,86  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  46 349,00  33 768,00  72,86  

 85219   OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  196 550,12  222 933,00  113,42  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  1 000,00  100,00  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00  1 000,00  100,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  135 891,00  149 755,00  110,20  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  11 260,29  15 957,00  141,71  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  23 585,33  27 354,00  115,98  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 623,29  4 207,00  116,11  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  174 359,91  197 273,00  113,14  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 056,79  5 880,00  144,94  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  180,00  100,00  55,56  

  4300  Zakup usług pozostałych  5 671,42  5 030,00  88,69  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  
2 500,00  3 000,00  120,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 352,60  4 000,00  119,31  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 929,40  4 250,00  108,16  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  2 400,00  160,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  21 190,21  24 660,00  116,37  

 85228   USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE  0,00  500,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne   500,00  0,00  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  500,00  0,00  

 85295   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00  69 928,04  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne   43 313,00  0,00  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  43 313,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764— 24 —



  4810  Rezerwy - Udział własny gminy w projekcie systemowym realizowanym przez GOPS  0,00  26 615,04  0,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  0,00  26 615,04  0,00  

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  130 063,00  53 328,00  41,00  

 85333   POWIATOWE URZĘDY PRACY  130 063,00  53 328,00  41,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 900,00  2 000,00  105,26  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 900,00  2 000,00  105,26  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  97 792,00  36 000,00  36,81  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  10 503,00  4 078,00  38,83  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 951,00  6 324,00  42,30  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 387,00  1 026,00  42,98  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  125 633,00  47 428,00  37,75  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  180,00  300,00  166,67  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 350,00  3 600,00  153,19  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  2 530,00  3 900,00  154,15  

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  54 270,00  58 263,00  107,36  

 85401   ŚWIETLICE SZKOLNE  54 270,00  58 263,00  107,36  

   SP PARZĘCZEW  54 270,00  58 263,00  107,36  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 462,00  3 760,00  108,61  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 462,00  3 760,00  108,61  

  4010  Wynagrodzenia osobowe  37 286,00  39 715,00  106,51  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2 885,00  3 169,00  109,84  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 666,00  7 179,00  107,70  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 079,00  1 165,00  107,97  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  47 916,00  51 228,00  106,91  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  200,00  205,00  102,50  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  300,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 692,00  2 770,00  102,90  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  2 892,00  3 275,00  113,24  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  470 090,00  621 561,77  132,22  

 90002   GOSPODARKA ODPADAMI  73 066,00  169 242,70  231,63  

  4300  Zakup usług pozostałych  18 000,00  43 000,00  238,89  

  4390  Wykonanie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  24 000,00  25 000,00  104,17  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764— 25 —



 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  42 000,00  68 000,00  161,90  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 066,00  101 242,70  325,90  

 Wydatki majątkowe  - ze środków własnych gminy  31 066,00  101 242,70  325,90  

 90004   UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  4 700,00  4 500,00  95,74  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  3 500,00  87,50  

  4300  Zakup usług pozostałych  700,00  1 000,00  142,86  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  4 700,00  4 500,00  95,74  

 90013   SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT  51 000,00  66 000,00  129,41  

  4300  Zakup usług pozostałych  51 000,00  66 000,00  129,41  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  51 000,00  66 000,00  129,41  

 90015   OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  290 944,00  333 000,00  114,46  

  4260  Zakup energii  205 000,00  215 000,00  104,88  

  4270  Zakup usług remontowych  79 300,00  81 000,00  102,14  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 644,00  7 000,00  105,36  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  290 944,00  303 000,00  104,14  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  30 000,00  0,00  

 Wydatki majątkowe  - ze środków własnych gminy  0,00  30 000,00  0,00  

 90095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  50 380,00  48 819,07  96,90  

  4170  Wynagrodzenia  bezosobowe  5 000,00  5 000,00  100,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00  5 000,00  100,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21 210,00  19 000,00  89,58  

  4260  Zakup energii  2 600,00  2 600,00  100,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18 500,00  17 219,07  93,08  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 920,00  3 850,00  200,52  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  
1 150,00  1 150,00  100,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  45 380,00  43 819,07  96,56  

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  522 435,00  536 931,86  102,77  

 92109   DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  348 735,00  363 231,86  104,16  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  285 000,00  263 550,00  92,47  

 Wydatki bieżące - dotacje  285 000,00  263 550,00   

  4218  
Zakup materiałów i wyposażenia. Finansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Ry-
0,00  14 572,00  0,00  

— 26 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



backiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną, z wyłączeniem 

budżetu środków europejskich  

  4219  

Zakup materiałów i wyposażenia. Współfinansowanie programów i projektów realizowa-

nych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

0,00  10 578,89  0,00  

 
Wydatki bieżące - projekt dofinansowany ze środków UE - PROW „Wyposażenie świetlicy wiejskiej przy OSP 

w Parzęczewie”  
0,00  25 150,89   

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00  30 000,00  85,71  

 Wydatki majątkowe  - ze środków własnych gminy  35 000,00  30 000,00  85,71  

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Płatności w zakresie budżetu środków euro-

pejskich  
24 424,75  24 657,05  100,95  

  6059  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

4 310,25  19 873,92  461,09  

 
Wydatki majątkowe - projekty dofinansowane ze środków Unii Europejskiej – „Remont pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej przy OSP we wsi Orła”  
28 735,00  44 530,97  154,97  

 92116   BIBLIOTEKI  173 700,00  173 700,00  100,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  173 700,00  173 700,00  100,00  

 Wydatki bieżące - dotacje  173 700,00  173 700,00  100,00  

926    KULTURA FIZYCZNA I SPORT  137 500,00  303 000,00  220,36  

 92601   OBIEKTY SPORTOWE  0,00  200 000,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  200 000,00  0,00  

 Wydatki majątkowe  - udział własny gminy w zadaniu „Budowa ORLIKA w Parzęczewie”  0,00  200 000,00   

 92605   ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU  137 500,00  103 000,00  74,91  

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realiza-

cji stowarzyszeniom  
135 000,00  100 000,00  74,07  

 Wydatki bieżące - dotacje  135 000,00  100 000,00   

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń   2 500,00  3 000,00  120,00  

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 500,00  3 000,00   

OGÓŁEM  12 867 868,51  14 675 921,12  114,05  

w tym:  

WYDATKI BIEŻĄCE  12 035 242,58  12 473 965,00  103,65  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 769 544,91  6 169 796,54  106,94  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe  3 112 824,21  3 296 877,97  105,91  

— 27 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



Wydatki bieżące - dotacje  687 520,00  606 760,00  88,25  

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 608 569,26  1 654 319,56  102,84  

Wydatki bieżące - projekty dofinansowane ze środków Unii Europejskiej  514 334,20  396 210,93  77,03  

Wydatki bieżące - obsługa długu  342 450,00  350 000,00  102,20  

z tego:     

Zadania własne  11 597 965,51  13 522 525,07  116,59  

Zadania zlecone  1 269 903,00  1 230 950,00  96,93  

   ∑  12 867 868,51  14 753 475,07   

WYDATKI MAJĄTKOWE   832 625,93  2 201 956,12  264,46  

Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy  775 155,93  642 242,70  82,85  

Wydatki majątkowe - projekty dofinansowane ze środków Unii Europejskiej  57 470,00  1 559 713,42  2 713,96  

OGÓŁEM  12 867 868,51  14 675 921,12  114,05  
 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

Poz. 764— 28 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3   
do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

 WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2012 ROK  

Lp.  Dział  Rozdz.  

Nazwa zadania inwestycyjnego  

i okres realizacji  

(w latach)  

Okres  

realizacji  

Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Nakłady na 

2012 rok  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

środki wymie-

nione w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

kredyty  

i pożycz-

ki  

1  2  3  4  5  5  6  7  8  9  

1.  010  01010  
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Parzę-

czew  
2012-2013  3 272 416,60  1 504 182,45  586 998,03  917 184,42   

   Zawarta umowa - dofinansowanie z PROW        

2.  010  01010  Rozbudowa wodociągu we wsi Skórka, ul. Jagodowa  2012-2013  120 000,00  20 000,00  20 000,00    

3.  010  01010  Rozbudowa wodociągu we wsi Skórka  2012  29 000,00  29 000,00  29 000,00    

4.  010  01010  Rozbudowa wodociągu we wsi Mikołajew  2012  28 000,00  28 000,00  28 000,00    

5.  010  01010  Rozbudowa wodociągu we wsi Florentynów  2012  21 000,00  21 000,00  21 000,00    

6.  010  01010  Rozbudowa wodociągu we wsi Orła  2012  26 000,00  26 000,00  26 000,00    

7.  010  01010  Rozbudowa wodociągu we wsi Tkaczewska Góra  2012  12 000,00  12 000,00  12 000,00    

8.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 120115E Żelgoszcz, Śliwniki  2012-2014  500 000,00  5 000,00  5 000,00    

9.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 120282E we wsi Kowalewice  2012-2015  500 000,00  5 000,00  5 000,00    

10.  600  60016  Przebudowa drogi w Parzęczewie, ul. Lotników  2012-2014  500 000,00  100 000,00  100 000,00    

11.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 120275E Mariampol, Anastazew  2012-2013  295 000,00  5 000,00  5 000,00    

12.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 120256E we wsi Mrożewice  2012-2015  250 000,00  5 000,00  5 000,00    

13.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 120283E Orła - Duraj  2012-2015  500 000,00  5 000,00  5 000,00    

— 29 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



14.  
600  60016  

Przebudowa drogi gminnej nr 120257E Parzęczew, ul. Kątna, 

Wielka Wieś  
2012-2015  475 000,00  5 000,00  5 000,00    

15.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 120280E we wsi Konstantki  2012-2015  500 000,00  5 000,00  5 000,00    

16.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej nr 120251E Opole, Sulimy  2012-2015  385 000,00  5 000,00  5 000,00    

17.  600  60016  
Przebudowa drogi gminnej nr 120268E Ignacew Folwarczny, 

Gołaszyny  
2012-2015  345 000,00  5 000,00  5 000,00    

18.  801  80195  

Zakup sprzętu rekreacyjnego na plac zabaw - projekt: Wczesna 

edukacja drogą do sukcesu poprzez kontynuację Punktu Przed-

szkolnego w Parzęczewie  

2011-2012  11 000,00  11 000,00  1 650,00  9 350,00   

   Zawarta umowa - dofinansowanie z PO KL        

19.  900  90002  

Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i nie-

bezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego Województwa 

Łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów  

2009-2014  311 793,30  101 242,70  101 242,70    

20.  900  90015  Budowa oświetlenia ulicznego w Chociszewie  2012-2014  230 000,00  30 000,00  30 000,00    

21.  921  92109  Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej przy OSP we wsi Orła  2012  44 530,97  44 530,97  19 873,92  24 657,05   

   Zawarta umowa - dofinansowanie z PROW        

22.  921  92109  
Termomodernizacja starej części budynku Wiejskiego Ośrodka 

Kultury we wsi Śniatowa  
2012  30 000,00  30 000,00  30 000,00    

23.  926  92601  Budowa boiska sportowego „ORLIK” w Parzęczewie  2012  1 000 000,00  200 000,00  200 000,00    

Ogółem  9 385 740,87  2 201 956,12  1 250 764,65  951 191,47  0,00  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

— 30 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



Załącznik Nr 4   
do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU  

Lp.  Treść  Paragraf  Kwota 2012 r.  

1  2  3  4  

1.  Dochody   16 125 030,59  

2.  Wydatki   14 675 921,12  

3.  Wynik budżetu   1 449 109,47  

Przychody ogółem:   2 287 756,42  

1.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 903  931 756,42  

 
BGK - wyprzedzające finansowanie PROW na projekt pn. „Uporządkowanie gospo-

darki wodno ściekowej w gminie Parzęczew”  
 917 184,42  

 
BGK - wyprzedzające finansowanie PROW na projekt pn. „Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej przy OSP w Parzęczewie” 
 14 572,00  

2.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 955   

3.  Przychody z zaciągniętych na rynku krajowym:  § 952  1 356 000,00  

 pożyczek    

 kredytów   1 356 000,00  

4.  Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957   

Rozchody ogółem:   3 736 865,89  

1.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  2 380 865,89  

 

BGK - spłata wyprzedzającego finansowania PROW na projekt 

pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Leźnicy Wielkiej - Osiedle poprzez 

utworzenie parku wypoczynkowego i budowę placów zabaw”  

 337 618,27  

 
BGK - wyprzedzające finansowanie PROW na projekt pn. „Budowa gminnej sieci 

przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Parzęczew - etap II”  
 1 732 313,79  

 
BGK - wyprzedzające finansowanie PROW na projekt pn. „Rozbudowa Wiejskiego 

Ośrodka Kultury we wsi Śniatowa”  
 206 444,00  

 
BGK - wyprzedzające finansowanie PROW na projekt pn. „Remont pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej przy OSP Opole”  
 104 489,83  

2.  Spłaty otrzymanych krajowych:  § 992  1 356 000,00  

 
pożyczek   0,00  

kredytów   1 356 000,00  

Finansowanie   -1 449 109,47  
 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

Poz. 764— 31 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI W 2012 R.  

Dział  Rozdział  
Dotacje  
ogółem  

Wydatki  

ogółem  

(5+9)  

z tego:  

    
Wydatki  
bieżące  

w tym:  
Wydatki  

majątkowe  

     
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

zadania 

statutowe  

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

750  75011  49 180,00  49 180,00  49 180,00  47 813,00  1 367,00    

751  75101  852,00  852,00  852,00  852,00     

754  75414  0,00  1 500,00  1 500,00   1 500,00    

852  85212  1 176 483,00  1 176 483,00  1 176 483,00  44 594,00  700,00  1 131 189,00   

852  85213  2 935,00  2 935,00  2 935,00   2 935,00    

Ogółem  1 230 950,00  1 230 950,00  93 259,00  6 502,00  1 131 189,00  0,00  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2012 R.  

Dział  Rozdział  §  Treść  
Plan na  

2012 rok  

1  2  3  4  5  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  155,00  

 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE  155,00  

  2350  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  155,00  

   opłaty za udostępnienie danych osobowych   

852    POMOC SPOŁECZNA  43 000,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
43 000,00  

  2350  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  43 000,00  

   dochody z tytułu zwrotu zaliczki alimentacyjnej   

Ogółem  43 155,00  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

— 32 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 764



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2012 R.  

Wyszczególnienie 
Stan środków obrotowych 

na początek roku 
Przychody Wydatki 

Stan środków obroto-

wych na koniec roku 

  ogółem w tym: ogółem 
w tym: wpłata do 

budżetu 
 

   
dotacje  

z budżetu 
w tym:    

    § 2650 na inwestycje    

2  3  4  5  6  7  8  9  10  

Zakłady budżetowe  -16 643,62  1 885 156,50  0,00  0,00  0,00  1 744 763,50  0,00  123 749,38  

z tego:          

Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Parzęczewie  
-16 643,62  1 885 156,50  0,00  0,00   1 744 763,50  0,00  123 749,38  

 -16 643,62  1 885 156,50  0,00  0,00  0,00  1 744 763,50  0,00  123 749,38  
 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 33 — Poz. 764



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2012 R.  

PRZYCHODY 

Dział  Rozdział  Treść  Plan na 2012 r.  

1  2  3  4  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  35 000,00  

 90019  
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  
35 000,00  

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw  
35 000,00  

 

WYDATKI 

Dział  Rozdział  Treść  Plan na 2012 r.  

1  2  3  4  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  35 000,00  

 90002  Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami  25 000,00  

 90004  
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie tere-

nów zieleni, zadrzewień, zakrzaczeń oraz parków  
3 500,00  

 90004  
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrów-

noważonego rozwoju  
1 000,00  

 90095  
Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z zasady 

zrównoważonego rozwoju i polityki ekologicznej państwa  
5 500,00  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA  

NARKOMANII NA 2012 ROK  

  

DOCHODY 

Dział  Rozdział  Treść  
Plan na 

2012 r.  

1  2  3  4  

851   OCHRONA ZDROWIA  58 000,00  

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  58 000,00  

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 58 000,00  

Poz. 764— 34 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



na podstawie odrębnych ustaw  

WYDATKI 

Dział  Rozdział  Treść  
Plan na 

2012 r.  

1  2  3  4  

851   OCHRONA ZDROWIA  58 500,00  

 85121  SAMODZIELNE ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ  18 000,00  

  
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu, dotacja dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Parzęczewie  

18 000,00  

 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII  500,00  

  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwią-

zywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań 

na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych  

500,00  

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  40 000,00  

  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecz-

nej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie  

3 000,00  

  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwią-

zywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań 

na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych  

30 200,00  

  Wynagradzanie członków gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych  6 800,00  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R.  

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji  
Kwota  

dotacji  

1  2  3  4  5  6  

1.  851  85121  2560  Gminny Ośrodek Zdrowia w Parzęczewie - programy zdrowotne  12 000,00  

2.     „Zapobieganie chorobom poprzez badania USG”  12 000,00  

3.   85154  2560  

Gminny Ośrodek Zdrowia w Parzęczewie - program GKRPA „Zwiększenie 

dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu”  

18 000,00  

4.  921  92109  2480  Forum Inicjatyw Twórczych w Parzęczewie  263 550,00  

5.   92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Parzęczewie  173 700,00  

Ogółem  467 250,00  
 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

— 35 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  

NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2012 R.  

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania  
Kwota  

dotacji  

1  2  3  4  5  6  

1.  801  80104  2310  
Dotacja na pokrycie kosztów dotacji za dzieci uczęszczające do przedszkoli 

publicznych i niepublicznych w innych gminach - miasto Ozorków i Łódź  
33 510,00  

2.  926  92605  2820  

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu reali-

zowanych przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych - 

stowarzyszenia  

100 000,00  

Ogółem  133 510,00  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

 

Załącznik nr 12  

do uchwały nr XVI/124/11   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

 WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W ZAKRESIE  

UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH W 2012 ROKU  

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

1  2  3  

1  SOŁECTWO BIBIANÓW  11 000,00  

2  SOŁECTWO CHOCISZEW  14 000,00  

3  SOŁECTWO CHRZĄSTÓW  10 000,00  

4  SOŁECTWO FLORENTYNÓW  15 000,00  

5  SOŁECTWO IGNACEW FOLWARCZNY  12 000,00  

6  SOŁECTWO IGNACEW ROZLAZŁY  13 000,00  

7  SOŁECTWO KOWALEWICE  12 000,00  

8  SOŁECTWO MARIAMPOL  12 000,00  

9  SOŁECTWO MIKOŁAJEW  10 000,00  

10  SOŁECTWO MROŻEWICE  14 000,00  

11  SOŁECTWO OPOLE  11 000,00  

12  SOŁECTWO ORŁA  14 000,00  

13  SOŁECTWO PARZĘCZEW  17 000,00  

14  SOŁECTWO PUSTKOWA GÓRA  12 000,00  

15  SOŁECTWO RÓŻYCE  10 000,00  

16  SOŁECTWO RÓŻYCE ŻMIJOWE  10 000,00  

17  SOŁECTWO SKÓRKA  13 000,00  

— 36 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 764



18  SOŁECTWO ŚLIWNIKI  12 000,00  

19  SOŁECTWO ŚNIATOWA  12 000,00  

20  SOŁECTWO TKACZEWSKA GÓRA  12 000,00  

21  SOŁECTWO TROJANY  12 000,00  

22  SOŁECTWO WIELKA WIEŚ  11 000,00  

23  SOŁECTWO WYTRZYSZCZKI  11 000,00  

24  SOŁECTWO LEŹNICA WIELKA  13 000,00  

Ogółem  293 000,00  
 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Władysław Krawczyk 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 764— 37 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego


		2012-03-06T09:41:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




